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HAKKIMIZDA

2011 yilinda Konya'da kurulan Aveaplast, tarimsal sulama sektorintn ihtiyaclarini karsilamak,
sektorel bilgi birikimini bayi/kullanicalara aktarmak, yenilik¢i ve musterilerini dost olarak géren bir
ticaret anlayisi ile faaliyetlerini stirdlirmektedir. Baslangicta sektoriinde oncii Uretici firmalarin toptan
bayiligini yapan Aveaplast, 2016 yilinda damla sulama borulari ve yagmurlama ek parcalari tretimi
icin yatirimlarini tamamlamis, Dr Plast markasi ile Grlnlerini pazara arz etmeye baslamistir.

Faaliyet baslangicindan itibaren kisa zaman icinde yurt ici satis organizasyonunu tamamlayan ve
tiiketicilerin begendigi, yiksek nitelikli Grinleri, dogru fiyat politikasi bir marka haline gelen Aveaplast,
ihracat acilimi ile son yillarda yurt disi pazarlarda da aranilan ve tercih edilen bir marka haline gelmistir.

Hammadde tedariginden rin sevkiyatina kadar her asamada siki bir kalite kontrol prosesine sahip
olan Aveaplast, dogru is icin dogru kalitede Gretim misyonu ile aranilan kalitede Uriinler sunmakta,
diinya pazarlarinda ilk tercih edilen markalar arasinda yer almak icin var giici ile calismaktadir. ilkeli
ve etik ticaret anlayisi ile ic pazarda elde ettigi basariyi uluslararasi pazarda da elde etme hedefine
emin adimlarla ytrimektedir.

ABOUT US

2011 yilinda Konya’da kurulan Aveaplast, tarimsal sulama sektoriiniin ihtiyaclarini karsilamak, sektérel
bilgi birikimini bayi/kullanicalara aktarmak, yenilikci ve miisterilerini dost olarak géren bir ticaret anlayisi
ile faaliyetlerini stirdiirmektedir. Baslangicta sektoriinde oncii lretici firmalarin toptan bayiligini yapan
Aveaplast, 2016 yilinda damla sulama borulari ve yagmurlama ek parcalari liretimi icin yatirimlarini
tamamlamis, Dr Plast markasi ile tiriinlerini pazara arz etmeye baslamistir.

Faaliyet baslangicindan itibaren kisa zaman icinde yurt ici satis organizasyonunu tamamlayan ve
tiiketicilerin begendigi, yiiksek nitelikli lirtinleri, dogru fiyat politikasi bir marka haline gelen Aveaplast,
ihracat acilimi ile son yillarda yurt disi pazarlarda da aranilan ve tercih edilen bir marka haline gelmistir.

Hammadde tedariginden tiriin sevkiyatina kadar her asamada siki bir kalite kontrol prosesine sahip olan
Aveaplast, dogru is icin dogru kalitede tiretim misyonu ile aranilan kalitede trtinler sunmakta, diinya
pazarlarinda ilk tercih edilen markalar arasinda yer almak icin var giicii ile calismaktadir. llkeli ve etik
ticaret anlayisi ile ic pazarda elde ettigi basariyi uluslararasi pazarda da elde etme hedefine emin adimlarla
ylirtimektedir.
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Yuvarlak Damla Sulama Borular
Round Drip Irrigation Pipes

Yuvarlak Damla Sulama
Borulari (Deliksiz)

Round Drip Irrigation Pipes
(Non Dripper)

Drip Irrigation Pipes&Fittings ® Damla Sulama Boru ve Ek Parcalari

It/h

DSB.1001
DSB.1002
DSB.1003
DSB.1004
DSB.1005
DSB.1006
DSB.1007

DSB.1101
DSB.1102
DSB.1103
DSB.1104
DSB.1105

1,0
11
1,2
1,0
11
1,2

1,0
11
1,2
1,2
13

2-4-8
2-4-8
2-4-8
2-4-8
2-4-8
2-4-8
2-4-8

400
400
400
300
300

400
400
400
300
300
300

20-25-33-40-50-60-75-100
20-25-33-40-50-60-75-100
20-25-33-40-50-60-75-100
20-25-33-40-50-60-75-100
20-25-33-40-50-60-75-100
20-25-33-40-50-60-75-100
20-25-33-40-50-60-75-100
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Damla Sulama Boru ve Ek Parcalar1 ® Drip Irrigation Pipes&Fittings

| Kkod | BoruGapr | Etkaimizn | Debi  [RuoUmniga|  Damlatici Araliy

Yassi Damla Sulama Borulari

mm Mil It/h m cm

DSB.1201 17 6 1,6-2,0-2,2 2500 20-25-30-40-50-60-75-100

DSB.1202 17 8 1,6-2,0-2,2 2300 20-25-30-40-50-60-75-100

DSB.1203 17 10 1,6-2,0-2,2 2000 20-25-30-40-50-60-75-100

DSB.1204 17 12 1,6-2,0-2,2 1700 20-25-30-40-50-60-75-100

DSB.1205 22 8 1,6-2,0-2,2 1800 20-25-30-40-50-60-75-100

. DSB.1206 22 10 1,6-2,0-2,2 1500 20-25-30-40-50-60-75-100
tﬁ:ﬁ \ Lt DSB.1207 22 12 1,6-2,0-2,2 1200 20-25-30-40-50-60-75-100
s s s s s s s s & 25 12 1,6-2,0-2,2 1000 20-25-30-40-50-60-75-100

| kod | Ozelic | Ambalaj | | kod | Ozelic [ Ambalaj |

Kurtagzi Mini Vana Kurtagzi Conta Cikis Mini Vana

Barbed Mini Valve Code Property Packing Barbed Gasket Out Mini Valve Code Property Packing
mm Ad/Pcs mm Ad/Pcs

DSE.1001 16x16 350 DSE.1011 16x16 350

DSE.1002 20x16 350 DSE.1012 20x20 350

DSE.1003 20x20 350




¢
gp)plast

Drip Irrigation Pipes&Fittings ® Damla Sulama Boru ve Ek Parcalari

Ozellik

Kod
Code

Ambalaj - s Kod Ozellik
Packing Yiiziikli Dis Disli Mini Vana Code Property

Ringed Male Threaded Mini Valve
Ad/Pcs e mm x inch

DSE.1051 17x1/2
DSE.1052 22x1/2

Ambalaj
Packing
Ad/Pcs

Yuziiklii Mini Vana

Property
mm

Ringed Mini Valve

DSE.1021 17x17
DSE.1022 22x22

ainbalo] Yiiziiklii Kurtagzi Mini Vana m Ambélaj
Packing Ringed Barbed Mini Valve Code Property Packing
Ad/Pcs mm Ad/Pcs

DSE.1031 17x16 350
DSE.1032 22x20 250

Yiiziikli Conta Cikis Mini Vana
Ringed Gasket Out Mini Valve

Code Property

mm

DSE.1061 17x16 350
DSE.1062 22x20 250

Kod Ozellik Ambalaj
Kurtagzi Dis Disli Mini Vana Code
Barbed Male Threaded Mini Valve

. e Kod Ozellik Ambalaj
- Kurtagzi Ekleme Nipeli -
Property Packing Barbed Adding Nipple Code Property Packing
mm x inch Ad/Pcs mm Ad/Pcs

DSE.1041 16x1/2 350 DSE.1071 16x16 2000
DSE.1042 20x1/2 350 DSE.1072 20x16 1000
DSE.1073 20x20 1000
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Damla Sulama Boru ve Ek Parcalar1 ® Drip Irrigation Pipes&Fittings

Kod Ozellik Ambalaj Kurtagz: TE Kod Ozellik Ambalaj

Barbed Gasket Out Adding Nipple Code Property Packing Barbed T Code Property Packing
mm Ad/Pcs mm Ad/Pcs

Kurtagzi Conta Cikis Nipeli

DSE.1081 16x16
DSE.1082 20x20

DSE.1111 16x16x16 1000
DSE.1112 20x16x20 500
DSE.1113 20x20x20 500

Kod Ozellik
Code Property
mm

Ambalaj Kurtagzi Dirsek Kod Ozellik Ambalaj
Packin THiagsl HISE Code Propert Packin
acking Barbed Elbow perty 3
Ad/Pcs mm Ad/Pcs

DSE.1121 16x16 1500
DSE.1122 20x20 1000

Kurtagzi Kortapa
Barbed Blind Plug

DSE.1091 16
DSE.1092 20

| Ozeliikc | Ambalaj |

Gozliik Kortapa Yiiziiklii Ekleme Nipeli

Spectale Blind Plug Code Property Packing Ringed Adding Nipple Code Property Packing
mm Ad/Pcs mm Ad/Pcs

DSE.1101 16 2500 DSE.1131 17x17 1000

DSE.1102 20 1500 “ DSE.1132 22x22 500

DSE.1133 25x25 500
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Drip Irrigation Pipes&Fittings ® Damla Sulama Boru ve Ek Parcalari

Ambalaj

Yuziiklii Conta Cikis Nipeli

Ringed Gasket Out Nipple Code

Property Packing
mm Ad/Pcs

DSE.1141 17x16 1200
DSE.1142 22x20 500
DSE.1143 25x20 500

Ambalaj

Yiiziiklii Conta Cikis TE -
Packing

Ringed Gasket Out T Code

Property
mm Ad/Pcs

DSE.1151 17x16x17 500
DSE.1152 22x20x22 350
DSE.1153 25x20x25 300

Kod Ozellik Ambalaj
Code Property Packing
mm Ad/Pcs

Yiiziiklii Dis Disli TE
Ringed Male Threaded T

DSE.1161 17x1/2x17 500
DSE.1162 22x1/2x22 350
DSE.1163 25x1/2x25 300

Yiiziiklii Kértapa Ambglaj
Ringed Blind Plug Code Property Packing
mm Ad/Pcs

DSE.1171 17 1500

DSE.1172 22 1000

O

Somunlu Ekleme Nipeli
Bolt Nut Adding Nipple

Ambalaj

Code Packing

Property
mm Ad/Pcs

DSE.1181 17x17 500
DSE.1182 20x20 400
DSE.1183 22x22 350
DSE.1184 25x25 200

s lu Conta/Cikus Nipel Kod Ozellik | Ambalaj

omunlu Conta Cikis Nipeli :
Bolt Nut Gasket Out Nipple Code Bropetty Racking
mm Ad/Pcs

DSE.1191 17x16 600

DSE.1192 20x20 500

DSE.1193 22x20 400

DSE.1194 25x20 300




\AveAplast

Damla Sulama Boru ve Ek Parcalar1 ® Drip Irrigation Pipes&Fittings

Kod Ozellik Ambalaj Eeare Aven Eam Kod Ozellik Ambalaj

Bolt Nut T Code Property Y Packing ¥ pc pinner Code Property | Packing
mm Ad/Pcs It/h Ad/Pcs

Somunlu TE

DSE.1201 20x20x20 200 DSE.1231 2 1500
DSE.1232 4 1500
DSE.1233 8 1500
DSE.1234 12 1500
DSE.1235 16 1500

Debi Ayarli Damlatici (Kiictik-Biiytik) L Gl Ambélaj Kanalli Conta LG el Ambélaj
Flow Adjustable Emitter (Small - Big) oz Property } Packing Y yqnneled Gasket Code Property | Packing
It/h Ad/Pcs mm Ad/Pcs

DSE.1211 0-100 2000 DSE.1241 3000

DSE.1212  0-70 5000 DSE.1242 2000

: ; Kod Ozellik Ambalait 5. conta Kod Ozellik Ambalaj
Damlatici (Siyah . :
Brlaarel Code Property ic;c/l;:f Conical Gasket Code Property ZZC/I;:f
DSE.1221 2000 DSE.1251 3000
DSE.1252 2000
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Drip Irrigation Pipes&Fittings ® Damla Sulama Boru ve Ek Parcalari

| Ozeliikc | Ambalaj

Kanalli Conta Tapa Kangal Boru Delme Aparati

Channeled Gasket Plug Code Property Packing S Coil Pipe Drilling Apparatus Code Property Packing
Ad/Pcs mm Ad/Pcs

DSE.1261 16 2000 DSE.1291 16 50

DSE.1262 20 1500 DSE.1292 20 50

Kod
Code

Kod Ozellik

Code

Ozellik Ambalaj
Property Packing
Ad/Pcs

Ambalaj
Packing
Ad/Pcs

Matkapla Delme Aparati
Drilling Apparatus

Klipsli Sabitleme Kazigi
Clipped Mounting Pile

Property

DSE.1301
DSE.1302

DSE.1271 Uzun
DSE.1272 Kisa

3 mm Damlama Boru
Delme Aparati

3 mm Irrigation Pipe
Drilling Apparatus

| Ozeliic | Ambalaj

Property Packing
Ad/Pcs

mm
3

Somunlu Conta Cikis Mini Vana

Code Bott Nut Gasket Out Mini Valve

Code Property Packing
mm Ad/Pcs

DSE.1311 17x16 175
DSE.1312 20x20 150

DSE.1281

' I DSE.1282

50

www.drplast.com.tr - Sulama Sistemleri Katalogu - Irrigation System Cataloque




Damla Sulama Boru ve Ek Parcalar1 ® Drip Irrigation Pipes&Fittings

Kod Ozellilkk | "Ambalaj™] Yiiziiklii 3 Yollu
Somunlu Kurtagzi Mini Vana . Conta Cikis Mini Vana
Bolt Nut Barbed Mini Valve Cantz Hrejid) e Ringed 3 Way Gasket Out
mm Ad/Pcs Mini Valve

DSE.1321 17x16 175
DSE.1322 20x20 150

b Kod | Ozeliik | Ambalai | Yiiziiiii Dis Disli Dirsek
Somunlu Dis Disli Mini Vana . Mini Vana
Bolt Nut Male Threaded Mini Valve ol iige ferty el Ringed Male Threaded Elbow
mmxinch Ad/Pcs Mini Valve
DSE.1331 17x1/2 200
DSE.1332 20x1/2 200

DSE.1333 17x3/4 175
DSE.1334 20x3/4 150

Code Property

Yiiziiklii 3 Yollu

Dis Disli Mini Vana

Ringed 3 Way Male Threaded
Mini Valve

Ambalaj Yiiziiklii Conta Cikis Dirsek
. Mini Vana

At Ringed Gasket Out Elbow

Ad/Pcs Mini Valve

DSE.1341 17x1/2x17 125
DSE.1342  22x1/2x22 100
DSE.1343  25x1/2x25 90

mmxinchxmm

DSE.1351
DSE.1352
DSE.1353

Code

DSE.1361
DSE.1362
DSE.1363

Code

DSE.1371
DSE.1372
DSE.1373

Ozellik
Property

mm
17x20x17
22x20x22
25x20x25

Property
mmxinch

17x1/2
22x1/2
25x1/2

Property
mm

17x20
22x20
25x20

Ambalaj

Packing
Ad/Pcs

125
100
90

Ambalaj
Packing
Ad/Pcs

180
125
125

Ambalaj

Packing
Ad/Pcs

180
150
125
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Drip Irrigation Pipes&Fittings ® Damla Sulama Boru ve Ek Parcalari

Plastik Filtre Kod Ozellik H M w T Basing Debi Tiir
Plastic Filter Code Prgperty ‘ . Pressure | Flow Rate Type
Inch mm Inch mm Inch Bar m3/h m3/h
DSF.1001 2 630 1/4 340 3/4 10 30 Disk / Disc
DSF.1002 2 740 1/4 340 3/4 10 35 Disk / Disc
DSF.1003 2 630 1/4 340 3/4 10 30 Elek / Screen
DSF.1004 2 740 1/4 340 3/4 10 35 Elek / Screen
DSF.1005 2Y5 630 1/4 340 3/4 10 40 Disk / Disc
DSF.1006 25 740 1/4 340 3/4 10 45 Disk / Disc
DSF.1007 215 630 1/4 340 3/4 10 40 Elek / Screen
DSF.1008 2vs 740 1/4 340 3/4 10 45 Elek / Screen
DSF.1009 3 630 1/4 340 3/4 10 50 Disk / Disc
DSF.1010 740 1/4 340 3/4 10 55 Disk / Disc

3
DSF.1011 3 630 1/4 340 3/4 10 50 Elek / Screen
DSF.1012 3 740 1/4 340 3/4 10 55 Elek / Screen




Damla Sulama Boru ve Ek Parcalar1 ® Drip Irrigation Pipes&Fittings

Plastik ikiz Filtre Kod Ozellik Basing Debi Tar
Plastic Double Filter Code | Property Pressure | Flow Rate Type
Inch m3/h m3/h

DSF.1101 3 50 Disk / Disc
DSF.1102 3 1190 60 Disk / Disc
DSF.1102 3 970 50 Elek / Screen
DSF.1103 3 1190 60 Elek / Screen
DSF.1104 4 970 70 Disk / Disc
DSF.1105 4 1190 80 Disk / Disc
DSF.1106 4 970 70 Elek / Screen
DSF.1107 4 1190 80 Elek / Screen
Plactik Mini Filtre | kod | Gzemk | H | ™M Tir

Code Property
inch

Pressure
Bar
DSF.1201 2 1/4 1/2 8 20 Disk / Disc

DSF.1202 2 1/4 3/4 8 20 Elek / Screen

Flow Rate Type
m3/h m3/h

Plastic Mini Filter

inch inch inch inch
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Sprinkler Irrigation Pipe & Fittings ® Yagmurlama Sulama Boru ve Ek Parcalari

Mandalli Yagmurlama Borusu (5 mt) _ Mandalli Yagmurlama Borusu (6 mt) _
Latched Sprinkler Pipe (5 mt) code Diameter |} | hed Sprinkler Pipe (6 mt) Code Diameter

YSB.1001 50 YSB.1101 50
YSB.1002 63 YSB.1102 63
YSB.1003 75 YSB.1103 75
YSB.1004 90 YSB.1104 90
YSB.1005 110 YSB.1105 110
YSB.1006 125 YSB.1106 125
YSB.1007 140 YSB.1107 140
YSB.1008 160 YSB.1108 160

: Erkek Bashk : Disi Bashk :

YSE.1001 50 YSE.1101 50 YSE.1201 50
YSE.1002 63 YSE.1102 63 YSE.1202 63
YSE.1003 75 YSE.1103 75 YSE.1203 75

YSE.1004 90 YSE.1104 90 YSE.1204 90
YSE.1005 110 YSE.1105 110 YSE.1205 110
YSE.1006 125 YSE1106 125 YSE.1206 125
YSE.1007 140 YSE.1107 140 YSE.1207 140

YSE.1008 160 YSE.1108 160 YSE.1208 160




¢
gp)plast

Sprinkler Irrigatin Pipe & Fittings ® Yagmurlama Sulama Boru ve Ek Parcalari

o R
mm
YSE.1301 50 YSE.1401 YSE.1501
YSE.1302 63 YSE.1402 63 YSE.1502 63
YSE.1303 75 YSE.1403 75 YSE.1503 75
YSE.1304 20 YSE.1404 90 YSE.1504 90
YSE.1305 110 YSE.1405 110 YSE.1505 110
YSE.1306 125 YSE.1406 125
YSE.1307 140 YSE.1407 140
YSE.1308 160 YSE.1408 160
mm mm
YSE.1601 12175 YSE.1701 63x50 12160 125x90
YSE.1602 63 12176 125 YSE.1702 75x50 12161 125x110
YSE.1603 75 12177 140 YSE.1703 75x63 12162 140x90
YSE.1604 90 12178 160 YSE.1704 90x50 12163 140x110

YSE.1705  90x63 12164  140x125
YSE.1706  90x75 12165  160x110
YSE.1707  110x75 12166  160x125
YSE.1708  110x90 12167  160x140
YSE.1709  125x75
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Sprinkler Irrigation Pipe & Fittings ® Yagmurlama Sulama Boru ve Ek Parcalari

YSE.1801 50x50  YSE.1817  125x63
YSE.1802 63x50  YSE.1818  125x75
YSE.1803 63x63  YSE1819  125x90
YSE.1804  75x50  YSE.1820 125x110
YSE.1805 75x63  YSE.1821 125x125
YSE.1806  75x75  YSE.1822  140x75
YSE.1807  90x50  YSE.1823  140x90

YSE.1901  50x50  YSE1917 125x63
YSE.1902  63x50  YSE1918  125x75
YSE.1903  63x63  YSE.1919  125x90
YSE.1904  75x50  YSE.1920 125x110
YSE.1905  75x63  YSE1921 125x125
YSE.1906  75x75  YSE1922  140x75
YSE.1907  90x50  YSE.1923  140x90

YSE.1808 90x63  YSE1824 140x110 YSE1908  90x63  YSE.1924 140x110
YSE.1809 90x75  YSE.1825 140x125 YSE.1909  90x75  YSE1925 140x125
YSE.1810  90x90  YSE1826 140x140 YSE.1910  90x90  YSE1926 140x140
YSE.1811  110x50 YSE.1827  160x75 YSE.1911  110x50 YSE1927  160x75

YSE.1812  110x63 YSE.1828  160x90 YSE1912  110x63  YSE.1928  160x90

YSE.1813  110x75 YSE.1829 160x110 YSE1913  110x75 YSE.1929 160x110
YSE.1814  110x90 YSE.1830 160x125 YSE.1914  110x90 YSE1930 160x125
YSE.1815 110x110 YSE.1831 160x140 YSE.1915 110x110 YSE1931 160x140
YSE.1816  125x50 YSE.1832 160x160 YSE1916  125x50  YSE.1932 160x160

Hat Vanasi
Line Valve

YSE.2001 50 YSE.2004 90 YSE.2101 75 YSE.2104 125
YSE.2002 63 YSE.2005 110 YSE.2102 90 YSE.2105 140
YSE.2003 75 YSE.2006 125 YSE.2103 110 YSE.2106 160
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DRA 101 Sprink 741 DRA 201 Sprink /2 DRA 301 Sprink 2"
DRA 101 Sprink FIOPEIY Y ppa 201 Sprink Property |}  pea'301 Sprink Property

YSE2501  5.0x4.2 YSE2511  3.0x1.8 YSE2521  5.0x4.0
YSE.2502  4.5x2.3 YSE.2512  3.0x2.3 YSE.2522  4.5x2.3
YSE.2503  3.8x2.3 YSE.2523  3.8x2.3

Kiresel Vana Mason Abot Rediiksiyon
Ball Valve Property Muff Property Abot Reduction Property

YSE2601  32x32 YSE3001  32x20 YSE3011  32x40
YSE3002  32x25
. YSE3003  32x32

Beyaz Uzatma Borusu Renkli Uzatma Borusu
White Prolongation Pipe Sl LGl Color Prolongation Pipe LR S

Sprinkler Irrigatin Pipe & Fittings ® Yagmurlama Sulama Boru ve Ek Parcalari

YSE3021  32x25  YSE3025  32x75 YSE3041  32x25  YSE3045  32x75

YSE3022  32x33  YSE.3026  32x100 / YSE3042  32x35  YSE.3046  32x100
YSE.3023  32x50  YSE3027  32x150 YSE.3043  32x50  YSE.3047 32x150
YSE3024  32x60  YSE.3028  32x200 YSE.3044  32x60  YSE.3048 32x200

4
»
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Sprinkler Irrigation Pipe & Fittings ® Yagmurlama Sulama Boru ve Ek Parcalari

Abot Ustii Coklu Dagitici
Above Abot Multicoupling

Mini Sprink Adaptorii
BN /i 5prink Adapter

YSE.3061 32x20x32

Galvanizli Demir Cubuk
A3 Galvanized Iron Baqr: S

YSE.3062  1/2x20 YSE.3071 1200

)y

Pipe Collection Reel code

YSE.3064  32x32 I '

; Disi Motopomp 2 Venturi
Female Motopomp Venturi Property

YSE.3101 50 YSE.3121 50 YSE.3091 3/4”

Karik Sulama Vanasi
Furrow lIrrigation Valve

Nipel
P rt
Code roperty Nipple

YSE.3063  32x32

YSE.3081

Erkek Motopomp
Male Motopomp

YSE.3102 63 YSE.3122 63 YSE.3092 1"
YSE.3103 75 YSE.3123 75 YSE.3093  1-1/2”
YSE.3104 90 YSE.3124 90 YSE.3094 2’
YSE.3105 110 YSE.3125 110

YSE.3106 125 YSE.3126 125

YSE.3107 140 YSE.3127 140

YSE.3108 160 YSE.3128 160




IRRIGATION PIPES & COMPRESSION FITTINGS
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Kangal Boru ve Baglanti Ek Parcalari ® Irrigation Pipes & Compression Fittings

Kangal Boru (PN 10) . _ Kiiresel Vana .

KSB.1001 20 200 KSV.1001 20 150
KSB.1002 25 100 KSV.1002 25 120
KSB.1003 32 100 KSV.1003 32 70
KSB.1004 40 100 KSV.1004 40 48
KSB.1005 50 100 KSV.1005 50 45
KSB.1006 63 100 KSV.1006 63 20
KSB.1007 75 100 KSV.1007 75 12
KSB.1008 90 100 KSV.1008 90 8
KSB.1009 110 50 KSV.1009 110 4

Celik Kollu Kiiresel Vana . Kelebek Vana (Dékiim Goévdeli)
Metal Sleeve Ball Valve ekl Butterfly Valve (Casting Body) Property

KSV.1021 40 48 KSV.1041 40/ 1%"
KSV.1022 50 45 : KSV.1042 50/ 2"
KSV.1023 63 20 KSV.1043 65 / 2%"
KSV.1024 75 12 KSV.1044 80 /3"
KSV.1025 90 8 KSV.1045 100/ 4"
KSV.1026 110 4 KSV.1046 125/ 5"

KSV.1047 150/ 6"
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icten Disli Adaptér (PN 16) : . .
Female Adaptor Property Property Property

Irrigation Pipes & Compression Fittings @ Kangal Boru ve Baglanti Ek Parcalari

KMA.1001  20x2 300 KMA.1011  40x1 60 KMA.1021  75x2% 15
KMA.1002  20x% 300 KMA.1012 40x1Y 60 KMA.1022  75x3 23
KMA.1003  25x%s 200 KMA.1013  40x1%s 60 KMA.1023  90x2 16
KMA.1004  25x34 200 KMA.1014  50x1%4 40 KMA.1024  90x2%s 10
KMA.1005  25x1 150 KMA.1015 50x1%3 40 KMA.1025  90x3 10
KMA.1006  32x5 160 KMA.1016  50x2 55 KMA.1026  90x4 15
KMA.1007  32x34 110  KMA.1017  63x1% 40 KMA.1027  110x2 8
KMA.1008  32x1 110 KMA.1018  43x2 26 KMA.1028 110x2% 8
KMA.1009  32x1%4 140 KMA.1019  43x2%% 35 KMA.1029  110x3 6
KMA.1010 4034 100 KMA.1020  75x2 26 KMA.1030  110x4 6
Dstan D Adaptr (PN 16)

KMA.1051  20x% 300 KMA.1062 40x1'4 70 KMA.1072  75x2% 15
KMA.1052  20x34 300 KMA.1063  40x1%3 70 KMA.1073  75x3 25
KMA.1053  25x%3 200 KMA.1064  50x1 70 KMA.1074  90x2 16
KMA.1054  25x34 200 KMA.1065  50x1%4 45 KMA.1075  90x2¥%s 16
KMA.1055  25x1 150 KMA.1066  50x1%% 45 KMA.1076 ~ 90x3 10
KMA.1056  32x%5 200 KMA.1067  50x2 45 KMA.1077  90x4 15
KMA.1057  32x3; 110  KMA.1068  43x1% 30 KMA.1078  110x2 8
KMA.1058  32x1 110 KMA.1069  63x2 30 KMA.1079  110x2% 8
KMA.1059  32x1%4 110  KMA.1070  43x2%3 40 KMA.1080  110x3 6
KMA.1060  40x34 100 KMA.1071  75x2 15 KMA.1081  110x4 6
KMA.1061  40x1 70
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Kangal Boru ve Baglanti Ek Parcalari ® Irrigation Pipes & Compression Fittings

Ge¢me Manson (PN 16) : Gegme TE (PN 16) :

KMA.1101 20x20 160
KMA.1102 25x25 110
KMA.1103 32x32 60
KMA.1104  40x40 45
KMA.1105 50x50 30
KMA.1106 63x63 15
KMA.1107 75x75 10
KMA.1108 90x90 6
KMA.1109 110x110 4

KMA.1201 = 20x20x20 90
KMA.1202  25x25x25 60
KMA.1203  32x32x32 35
KMA.1204  40x40x40 25
KMA.1205  50x50x50 15
KMA.1206  63x63x63 10
KMA.1207  75x75x75 5
KMA.1208  90x90x90
KMA.1209 110x110x110 1

Gecme Dirsek (PN 16) - Rediiksiyonlu Dirsek (PN 16) -
Coupling Elbow Property Reduction Elbow Property

KMA.1151 20x20 150 KMA.1251 25x20 100
KMA.1152 25x25 80 _ KMA.1252 32x25 50
KMA.1153 32x32 50 : KMA.1253 40x32 35
KMA.1154  40x40 35 KMA.1254 50x40 25
KMA.1155 50x50 25 KMA.1255 63x50 15
KMA.1156 63x63 15 KMA.1256 75%63 7
KMA.1157 75x75 7 KMA.1257 90x75 4
KMA.1158 90x90 4 KMA.1258 110x75 2
KMA.1159 110x110 2 KMA.1259 110x90 2




plast

sulama sistemleri

Rediiksiyon (PN 16)

Reduction Property

KMA.1301
KMA.1302
KMA.1303
KMA.1304
KMA.1305
KMA.1306
KMA.1307
KMA.1308
KMA.1309
KMA.1310
KMA.1311
KMA.1312
KMA.1313
KMA.1314
KMA.1315
KMA.1316
KMA.1317
KMA.1318
KMA.1319
KMA.1320
KMA.1321
KMA.1322
KMA.1323
KMA.1324

Irrigation Pipes & Compression Fittings @ Kangal Boru ve Baglanti Ek Parcalari

25x%20
32x20
32x25
40x20
40x25
40x32
50x20
50x25
50x32
50x40
63x20
63x25
63x32
63x40
63x50
75%40
75x50
75%63
90x50
90x63
90x75
110x63
110x75
110x90

110
90
70
50
50
50
40
40
40
35
20
20
20
20

Rediiksiyon TE (PN 16)

Reduction T

KMA.1351
KMA.1352
KMA.1353
KMA.1354
KMA.1355
KMA.1356
KMA.1357
KMA.1358
KMA.1359
KMA.1360
KMA.1361
KMA.1362
KMA.1363
KMA.1364
KMA.1365
KMA.1366
KMA.1367
KMA.1368
KMA.1369
KMA.1370
KMA.1371
KMA.1372

25x20x25
32x20x32
32x25x32
40x20x40
40x25x40
40x32x40
50x20x50
50x25x50
50x32x50
50x40x50
63x25x63
63x32x63
63x40x63
63x50x63
75x50x75
75x63x75
90x50x90
90x63x90
90x75x90
110x63x110
110x75x110
110x90x110

60
35
35
25
25
25
15
15
15
15
10
10




-\ /\AveAplast

Kangal Boru ve Baglanti Ek Parcalari ® Irrigation Pipes & Compression Fittings

icten Disli TE (PN 16)

Distan Disli TE (PN 16)
Female T Property Wt Property

KMA.1401  20x%4x20 110 KMA.1451  20x%x20 110
KMA.1402  20x%4x20 110 KMA.1452  20x%4x20 110
KMA.1403  25x14x25 75 < KMA.1453  25x%4x25 75
KMA.1404  25x%ix25 75 KMA.1454  25x34x25 75
KMA.1405  25x1x25 75 KMA.1455  25x1x25 75
KMA.1406  32x14x32 40 KMA.1456  32x%4x32 40
KMA.1407  32x%ix32 40 KMA.1457  32x%4x32 40
KMA.1408  32x1x32 40 KMA.1458  32x1x32 40
KMA.1409  40x%:x40 25 KMA.1459  40x1x40 25
KMA.1410  40x1x40 25 KMA.1460  40x1%x40 25
KMA.1411  40x1%x40 25 KMA.1461  50x1%x50 20
KMA.1412  50x1x50 20 KMA.1462  50x114x50 20
KMA.1413  50x1%4x50 20 KMA.1463  63x1%4x63 10
KMA.1414  50x1%4x50 20 KMA.1464  63x2x63 10
KMA.1415  63x1x63 10 KMA.1465  75x2x75 6
KMA.1416  63x1%4x63 10 KMA.1466  75x2Y4x75 6
KMA.1417  63x1%x63 10 KMA.1467  90x215x90 3
KMA.1418  63x2x63 10 KMA.1468  90x3x90 3
KMA.1419  75x2x75 KMA.1469  110x3x110 1
KMA.1420  75x2Y4x75 KMA.1470  110x4x110 1

KMA.1422 90x3x90
KMA.1423  110x3x110

6
6
KMA.1421  90x2%x90 3
3
1
KMA.1424  110x4x110 1
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icten Disli Dirsek (PN 16)
Female Elbow Property

KMA.1501
KMA.1502
KMA.1503
KMA.1504
KMA.1505
KMA.1506
KMA.1507
KMA.1508
KMA.1509
KMA.1510
KMA.1511
KMA.1512
KMA.1513
KMA.1514
KMA.1515
KMA.1516
KMA.1517
KMA.1518

20xY3
20x%4
25x%3
25x%4
25x1
32x%4
32x1
40x1
40x1v4
50x1%4
50x1%5
63x2
75x2
75x2%5
90x2%3
90x3
110x3
110x4

180
180
120
120
120
75
75
40
40
30
30

Distan Disli Dirsek (PN 16)

Male Elbow

Irrigation Pipes & Compression Fittings @ Kangal Boru ve Baglanti Ek Parcalari

KMA.1551
KMA.1552
KMA.1553
KMA.1554
KMA.1555
KMA.1556
KMA.1557
KMA.1558
KMA.1559
KMA.1560
KMA.1561
KMA.1562
KMA.1563
KMA.1564
KMA.1565
KMA.1566
KMA.1567
KMA.1568
KMA.1569

20xY3
20x%4
25xY3
25x%4
25x1
32x%4
32x1
32x1%
40x1
40x1v4
40x1Y5
50x1v4
50x1%3
63x1%3
63x2
75x2v5
90x3
110x3
110x4

180
180
120
120
120
75
75
75
40
40
40
30
30
20
20
10
6
3
3
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Kangal Boru ve Baglanti Ek Parcalari ® Irrigation Pipes & Compression Fittings

Tapa (PN 16)
End Cap

Adaptor Sikma Anahtari

KMA.1601 20 250 KMA1701  25x32 400
KMA.1602 25 175 W KMA.1702 45x50x63x75 140
KMA.1603 32 100 KMA.1703  90x110 50

KMA.1604 40 65
KMA.1605 50 50
KMA.1606 63 35
KMA.1607 75 15
KMA.1608 90 7
KMA.1609 110 6

Kiiresel Vana (PN 16) - Gecme Kiiresel Vana (PN 16) -
Ball Valve Property Coupling Valve Property

KMA.1651 1/2x1/2 250 KMA.1751 20x20 100
KMA.1652 3/4x3/4 225 . KMA.1752 25x25 70
KMA.1653 Ix1 90 KMA.1753 32x32 40
KMA.1654  1,25x1,25 50 KMA.1754 40x40 30
KMA.1655 1,5x1,5 40 KMA.1755 50x50 15
KMA.1656 2x2 30 KMA.1756 63x63 12
KMA.1657 2,5x2,5 12 KMA.1757 75%75 8
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Civatali Priz Kolye
Clamp Saddle

KMA.1801
KMA.1802
KMA.1803
KMA.1804
KMA.1805
KMA.1806
KMA.1807
KMA.1808
KMA.1809
KMA.1810
KMA.1811
KMA.1812
KMA.1813
KMA.1814
KMA.1815
KMA.1816
KMA.1817
KMA.1818
KMA.1819

25x%3
32x%3
32x%4
40x%3
40x%4
40x1
50x%5
50x%4
50x1
50x1%4
50x1%5
63xY3
63x%4
63x1
63x1%4
63x1%5
63x2
75x%5
75x%4

plast
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200
200
200
125
125
125
50
50
50
45
45
35
35
35
30

KMA.1820
KMA.1821
KMA.1822
KMA.1823
KMA.1824
KMA.1825
KMA.1826
KMA.1827
KMA.1828
KMA.1829
KMA.1830
KMA.1831
KMA.1832
KMA.1833
KMA.1834
KMA.1835
KMA.1836
KMA.1837
KMA.1838

Irrigation Pipes & Compression Fittings @ Kangal Boru ve Baglanti Ek Parcalari

75x1
90xYs
90x%4
90x1
90x1%4
90x1Y5
90x2
110x%4
110x%4
110x1
110x1%4
110x1%5
110x2
125x%4
125x1
125x1%4
125x1%5
125x2
125x3

30
24
24
24
24
24
24
18
18

Cift Cikish Civatali Priz Kolye

Clamp Saddle Double Ended

KMA.1901
KMA.1902
KMA.1903
KMA.1904
KMA.1905
KMA.1906
KMA.1907
KMA.1908
KMA.1909
KMA.1910
KMA.1911
KMA.1912
KMA.1913
KMA.1914
KMA.1915
KMA.1916
KMA.1917
KMA.1918
KMA.1919

25xY5xb4
32xYsxbs
32x%4x%4
40xL x4
40xC4x%4
40x1x1
50x45xY5
50x%4x%4
50x1x1
50x1Yax1va
50x1¥5x1%%
63x45xYs
63x%4x4
63x1x1
63x1Vax1va
63x1Ys5x1Y5
63x2x2
75xYaxYs
75x%4x%4

200
200
200
125
125
125
50
50
50
45
45
35
35
35
30
30
30
30
30

KMA.1920
KMA.1921
KMA.1922
KMA.1923
KMA.1924
KMA.1925
KMA.1926
KMA.1927
KMA.1928
KMA.1929
KMA.1930
KMA.1931
KMA.1932
KMA.1933
KMA.1934
KMA.1935
KMA.1936
KMA.1937
KMA.1938

75x1x1
90xbaxY 5
90x%ax%4
90x1x1
90x1Yaxta
90x1¥5xb4
90x2x2
110x¢5%%
110¢4x4
110x1x1
110x1%4ax1v4
110x1%¥5x%
110x2x2
125x34x4
125x1x1
125x1¥ax1v4
125x145x1%4
125x2x2
125x3x3

30
24
24
24
24
24
24
18
18
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Kangal Boru ve Baglanti Ek Parcalari ® Irrigation Pipes & Compression Fittings

Cift Cikish Ge¢meli Priz Kolye

Gecmeli Priz Kolye . .
Clamp Saddle (Slided) Az Clamp Saddle Double Property

Ended (Slided)

KMA.2001 32xY%% 150 KMA2101  32xYsxbs 150
KMA.2002 32x% 150 KMA2102  32x%x% 150
KMA.2003 40x5 125 KMA2103  40xYsxbs 125
KMA.2004 40x%4 125 KMA2104  40x%x% 125
KMA.2005 50xY4 50 KMA2105  50xYsxbs 50
KMA.2006 50x%4 50 KMA 2106 50x34x% 50
KMA.2007 50x1 50 KMA.2107 50x1x1 50
KMA.2008 63xY3 40 KMA2108  63xYsxts 35
KMA.2009 63x% 40 KMA2109  63x%x% 35
KMA.2010 63x1 40 KMA.2110 63x1x1 35
KMA.2011 75x%% 30 KMA2111 75xY5xY5 30
KMA.2012 75x%4 30 KMA2112  75x%x% 30
KMA.2013 75x1 30 KMA 2113 75x1x1 30
KMA2014 90xY4 24 KMA2114  90xYsxbs 24
KMA.2015 90x% 24 KMA2115  90x%4x% 24
KMA.2016 90x1 24 KMA2116 90x1x1 24
KMA.2017 90x1%4 24 KMA2117  90x1Y4x1%4 24
KMA.2018 90x1%s 24 KMA2118  90x1sx1's 24
KMA.2019 90x2 24 KMA2119 90x2x2 24
KMA.2020 110x%% 18 KMA2120  110x%x% 18
KMA.2021 110x34 18 KMA2121  110x%x34 18
KMA.2022 110x1 18 KMA2122  110x1x1 18
KMA2023  110x1% 18 KMA2123 110x1%x1% 18
KMA2024  110x1% 18 KMA2124 110x1%4x1%s 18
KMA.2025 110x2 18 KMA2125  110x2x2 18

N
O
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icten Disli Metal Adaptér
Female Adaptor - Metallic

Civatali Metal Priz Kolye
Clamp Saddle - Metallic

KME.1001
KME.1002
KME.1003
KME.1004
KME.1005
KME.1006
KME.1007

Irrigation Pipes & Compression Fittings @ Kangal Boru ve Baglanti Ek Parcalari

20x%5
25x%4
32x%4
32x1
40x1v4
50x1%5
63x2

300
200
90
90
60
40
26

Distan Disli Metal Adaptor
Male Adaptor - Mettallic

KME.1101
KME.1102
KME.1103
KME.1104
KME.1105
KME.1106
KME.1107

20x%
25x%4
32x%4
32x1
40x1v4
50x1%
63%x2

300
200
110
110
70
45
28

KME.1601
KME.1602
KME.1603
KME.1604
KME.1605
KME.1606
KME.1607
KME.1608
KME.1609
KME.1610

32xY%s
32x%4
40xY5
40x%4
50xY5
50x%4
50x1
63xY3
63x%4
63x1

www.drplast.com.tr -

200
200
125
125
50
50
50
35
35
35

KME.1611
KME.1612
KME.1613
KME.1614
KME.1615
KME.1616
KME.1617
KME.1618
KME.1619

75x%3
75x%
75x1
90x¥%
90x%4
90x1
110x%
110x%4
110x1

30
30
30
24
24
24
18
18
18
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Kangal Boru ve Baglanti Ek Parcalari ® Irrigation Pipes & Compression Fittings

icten Disli Metal Dirsek

- Distan Disli Metal Dirsek
Female Elbow - Metallic Property Male Elbow - Metallic

KME.1201 20xY%5 180 KME.1301 20x%5 180
KME.1202 25x% 120 KME.1302 25x%4 120
KME.1203 32x1 75 KME.1303 32x1 75
KME.1204 40x1%4 40 KME.1304 40x1% 40
KME.1205 50x1%5 20 KME.1305 50x1%s 20
KME.1206 63x2 15 KME.1306 63x2 15

icten Disli Metal TE

: Distan Disli Metal TE
Female TE - Metallic Property Male T - Metallic

KME1401  20x%x20 110 KME.1501  20x%4x20 110
KME.1402  25x34x25 75 KME1502  25x34x25 75
KME.1403 32x1x32 40 KME1503  32x1x32 40
KME.1404  40x1%x40 25 KME1504  40x1%x40 25
KME.1405  50x1%4x50 15 v KME.1505  50x1%4x50 15
KME.1406 63x2x63 10 KME.1506  63x2x63 10

www.aveaplast.com - Sulama Sistemleri Katalogu -
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icten Disli TE

300
250
125
75
60
40
20
15

800
600
400
250
150
100
70
50
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icten Disli Dirsek
Female Elbow

KSI.1021
KSI1.1022
KSI1.1023
KSI.1024
KSI.1025
KSI.1026
KSI.1027
KSI1.1028

KSI.1061
KSI.1062
KSI.1063
KSI.1064
KSI.1065
KSI.1066
KSI.1067
KSI.1068

Irrigation Pipes & Compression Fittings @ Kangal Boru ve Baglanti Ek Parcalari

600
400
200
125
100
60
30
25

1000

550
350
200
170
100
55
40
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Kangal Boru ve Baglanti Ek Parcalari ® Irrigation Pipes & Compression Fittings

S Tana
KSI.1081 Saxys 900 KSI.1101 P 1500
KSI.1082 1x%4 600 KSI.1102 eZ 1250
KSI.1083 1Yax1 400 KSI.1103 1 1000
KSI.1084  1%5x1'4 225 KSI.1104 1Y 600
KSI.1085 2x1% 175 KSI.1105 1% 350
KSI.1086 2V5x2 90 KSI.1106 X2 250
KSI.1087 3x2% 60 KSI.1107 2% 125
KSI.1108 3 80
KSI.1109 4 50

Hortum Rekoru

s

Hose Coupling

KSI.1121 % 1500 KSI.1141 1 25
KSI.1122 % 1000 KSI.1142 1Y 25
KSI1.1123 1 500 KSI.1143 1% 25
KSI.1124 1% 350 KSI.1144 2 25
KSI.1125 1% 250 KSI.1145 2% 5
KSI.1126 x2 125 KSI.1146 3 5
KSI.1127 2% 75 KSI.1147 4 5
KSI.1128 3 40

KSI.1129 4 20
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Irrigation Pipes & Compression Fittings @ Kangal Boru ve Baglanti Ek Parcalari

Cansuyu Muslugu Govdesi

Valve Box Code Property

Body of Valve
KAK.1101 16 KAK.1121 % 125
KAK.1102 14 1 125
KAK.1103 12
KAK.1104 10
KAK.1105 6

Cansuyu Musluk Anahtar
Valve Wrench

Box with Valve Code Property Property

KAK.1111 %4 KAK.1131 300
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Kangal Boru ve Baglanti Ek Parcalari @ Irrigation Pipes & Compression Fittings

icten Disli Adaptor (PN 10)

Property Property

Female Adaptor
20xY5 300 KBO.1010 40x1%5 60
20x% 300 KBO.1011  50x1% 40
25xYs 200 KBO.1012 50x1%5 40
25x% 200 KBO.1013 63x2 26
25x1 150 KBO.1014 75x2%5 15
32x%4 110 KBO.1015 90x2Vs 10
32x1 110 KBO.1016 90x3 10
40x1 60 KBO.1017 110x3 6
40x1%4 60 KBO.1018 110x4 6

Distan Disli Adaptér (PN 10)

Male Adaptor

KBO.1051 20xY3 300 KBO.1062 50x1¥4 45
KBO.1052 20x%4 300 KBO.1063 50x1% 45
KBO.1053 25xY%5 200 KBO.1064 50x2 45
KBO.1054 25x34 200 KBO.1065 63x1% 30
KBO.1055 25x1 150 KBO.1066 63x2 30
KBO.1056 32x% 110 KBO.1067 75%2 15
KBO.1057 32x1 110 KBO.1068 75x2%5 15
KBO.1058 32x1%4 110 KBO.1069 90x3 10
KBO.1059 40x1 70 KB0O.1070 110x3 6
KBO.1060 40x1%4 70 KBO.1071 110x4 6
KBO.1061 40x1% 70

w
wn
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Gecme Manson (PN 10)
Coupling

KBO.1101
KBO.1102
KBO.1103
KBO.1104
KBO.1105
KBO.1106
KBO.1107
KBO.1108
KBO.1109

Gecme Dirsek (PN 10)
Coupling Elbow

KBO.1151
KBO.1152
KBO.1153
KBO.1154
KBO.1155
KBO.1156
KBO.1157
KBO.1158
KBO.1159

Irrigation Pipes & Compression Fittings ® Kangal Boru ve Baglanti Ek Parcalari

20x20
25x25
32x32
40x40
50x50
63%x63
75%75
90x90
110x110

20x20
25x25
32x32
40x40
50x50
63x63
75x75
90x90
110x110

160
110
60
45
30
15
10
6

4

150
80
50
35
25
15

7

Gecme TE (PN 10)

Rediiksiyonlu Dirsek (PN 10)
Reduction Elbow

KBO.1201
KBO.1202
KBO.1203
KBO.1204
KBO.1205
KBO.1206
KBO.1207
KBO.1208
KBO.1209

KBO.1251
KBO.1252
KBO.1253
KBO.1254
KBO.1255
KBO.1256
KBO.1257
KBO.1258
KBO.1259

20x20x20
25x25x25
32x32x32
40x40x40
50x50x50
63x63x63
75%x75x75
90x20x90
110x110x110

25%20
32x25
40x32
50x40
63x50
75x63
90x75
110x75
110x90

90
60
35
25
15
10
5

1

100
50
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Kangal Boru ve Baglanti Ek Parcalari @ Irrigation Pipes & Compression Fittings

Rediiksiyon (PN 10) - Rediiksiyon TE (PN 10) -
Reduction Property Reduction T Property

KBO.1301 25x20 110 KBO.1351  25x20x25 60
KBO.1302 32x20 90 KBO.1352  32x20x32 35
KBO.1303 32x25 70 KBO.1353  32x25x32 35
KBO.1304 40x20 50 KBO.1354  40x20x40 25
KBO.1305 40x25 50 KBO.1355  40x25x40 25
KBO.1306 40x32 50 KBO.1356  40x32x40 25
KBO.1307 50x20 40 KBO.1357  50x20x50 15
KBO.1308 50x25 40 KBO.1358  50x25x50 15
KBO.1309 50x32 40 KBO.1359  50x32x50 15
KBO.1310 50x40 35 KBO.1360  50x40x50 15
KBO.1311 63x20 20 KBO.1361  63x25x63 10
KBO.1312 63x25 20 KBO.1362  63x32x63 10
KBO.1313 63x32 20 KBO.1363  63x40x63 10
KBO.1314 63x40 20 KBO.1364  63x50x63 10
KBO.1315 63x50 20 KBO.1365  75x50x75 5
KBO.1316 75x40 10 KBO.1366  75x63x75 5
KBO.1317 75x50 10 KBO.1367  90x50x90 2
KBO.1318 75%63 10 KBO.1368  90x63x90 2
KBO.1319 90x50 6 KBO.1369  90x75x90 2
KBO.1320 90x63 6 KBO.1370 110x63x110 1
KBO.1321 90x75 6 KBO.1371 110x75x110 1
KBO.1322 110x63 4 KBO.1372 110x90x110 1
KBO.1323 110x75 4

KBO.1324 110x90 4




icten Disli TE (PN 10)

Female T

sulama sistemleri
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KBO.1401
KBO.1402
KBO.1403
KBO.1404
KBO.1405
KBO.1406
KBO.1407
KBO.1408
KBO.1409
KBO.1410
KBO.1411
KBO.1412
KBO.1413
KBO.1414
KBO.1415
KBO.1416
KBO.1417
KBO.1418
KBO.1419
KBO.1420
KBO.1421
KBO.1422
KBO.1423
KBO.1424

Irrigation Pipes & Compression Fittings ® Kangal Boru ve Baglanti Ek Parcalari

20x¥5x20
20x%4x20
25x¥5x25
25x%4x25
25x1x25
32xY5x32
32x%4x32
32x1x32
40x%4x40
40x1x40
40x1%4x40
50x1x50
50x1%4x50
50x1%5x50
63x1x63
63x1¥4x63
63x1%5x63
63x2x63
75x2x75
75x2Y5x75
90x2%5x90
90x3x90
110x3x110
110x4x110

www.drplast.com.tr -

110
110
75
75
75
40
40
40
25
25
25
20
20
20
10

Distan Disli TE (PN 10) .
Male T Property

KBO.1451
KBO.1452
KBO.1453
KBO.1454
KBO.1455
KBO.1456
KBO.1457
KBO.1458
KBO.1459
KBO.1460
KBO.1461
KBO.1462
KBO.1463
KBO.1464
KBO.1465
KBO.1466
KBO.1467
KBO.1468
KBO.1469
KBO.1470

20x¥5x20
20x%4x20
25x¥5x25
25x%4x25
25x1x25
32xY5x32
32x%4x32
32x1x32
40x1x40
40x1%4x40
50x1%ax50
50x1%5x50
63x1Y5x63
63x2x63
75x2x75
75x2%5x75
90x245x90
90x3x90
110x3x110
110x4x110

110
110
75
75
75
40
40
40
25
25
20

Sulama Sistemleri Katalogu - Irrigation System Cataloque
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Kangal Boru ve Baglanti Ek Parcalari @ Irrigation Pipes & Compression Fittings

icten Disli Dirsek (PN 10)

Distan Disli Dirsek (PN 10
Female Elbow Property e (P10 Property

KBO.1501 20x%% 180 KBO.1551 20x72 180
KBO.1502 20x%4 180 KBO.1552 20x%4 180
KBO.1503 25x%% 120 KBO.1553 25x%% 120
KBO.1504 25x%4 120 KBO.1554 25x%4 120
KBO.1505 25x1 120 KBO.1555 25x1 120
KBO.1506 32x% 75 KBO.1556 32x%4 75
KBO.1507 32x1 75 KBO.1557 32x1 75
KBO.1508 40x1 40 KBO.1558 32x1% 75
KBO.1509 40x1Y4 40 KBO.1559 40x1 40
KBO.1510 50x1%4 30 KBO.1560 40x1%4 40
KBO.1511 50x1%% 30 KBO.1561 40x1%3 40
KBO.1512 63x2 20 KBO.1562 50x1Y4 30
KBO.1513 75x2 10 KBO.1563 50x1%5 30
KBO.1514 75x2%% 10 KBO.1564 63x1Y%5 20
KBO.1515 90x2%5 6 KBO.1565 63x2 20
KBO.1516 90x3 6 KBO.1566 75x2%5 10
KBO.1517 110x3 3 KBO.1567 90x3 6
KBO.1518 110x4 3 KBO.1568 110x3 3
KBO.1569 110x4 8

W
O
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End Cap
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KBO.1601
KBO.1602
KBO.1603
KBO.1604
KBO.1605
KBO.1606
KBO.1607
KBO.1608
KBO.1609

Irrigation Pipes & Compression Fittings ® Kangal Boru ve Baglanti Ek Parcalari

20
25
32
40
50
63
75
90
110

250
175
100
65
50
35
15
7
6

Gecme Kiiresel Vana (PN 10)

Coupling Valve

KBO.1651
KBO.1652
KBO.1653
KBO.1654
KBO.1655
KBO.1656
KBO.1657

20x20
25x25
32x32
40x40
50x50
63x63
75x75

100
70
40
30
15
12

8
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Nozul
\[o)#4[2

Property Hortum Eki

Hose Adding Nipple

KMY.1021 7 100
KMY.1022 12 2500

KMY.1001 7 100
KMY.1002 12 100
KMY.1003 12x7 200
KMY.1004 16x7 200

Start Cikis
Start - Exit

Property Mikro Sprink Vanasi

Micro Sprink Valve

KMY.1011 7 100 KMY.1031 7 500
KMY.1012 12 100
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Kortapa
Blind Plug

Spagetti TE
Spagetti T

7 mm Spagetti Hortum Agirlhik
Weight for 7 mm Spaghetti Hose

KMY.1041
KMY.1042
KMY.1043
KMY.1044

KMY.1061

Irrigation Pipes & Compression Fittings ® Kangal Boru ve Baglanti Ek Parcalari

4 100
7 100
10 100
12 100

KMY.1051 16x7x16 1000

40

250

www.drplast.com.tr -

7 mm Agirlikli Spagetti Hortum

7 mm Spaghetti Hose with Weighted

KMY.1071 30 100

7 mm Spagetti Hortum (Nozullu) ;
7 mm Spaghetti Hose with Nozzle RICREL

KMY.1081 1 100

7 mm Spagetti Hortum :

KMY.1091 100 1

Sulama Sistemleri Katalogu - Irrigation System Cataloque
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www.aveaplast.com

Topragin can buldugu teknoloji
Technology, giving life to the soil

AVEAPLAST IRRIGATION
INDUSTRY & TRADE LTD. CO.

Haci Yusuf Mescit Mahallesi Risale Sokak +90 332 400 00 34
Fatih Demirciler Sitesi No: 5 +90 332 400 00 58

info@aveaplast.com
Karatay-Konya-TURKIYE +90332 3423275

www.aveaplast.com



